

**MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 1 / 2

Compras e Contratos

Relatório de Q.C.P

Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não

Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não

usaPregaoCoeficiente: Não

**Quadro Comparativo de Preço**

<b>Lote: 1 [CONCERTO COM REAPROVEITAMENTO DE PARALELEPIPEDOS E/OU LAJOTAS SEXTAVADAS E MEIO FIO ]</b>						
<b>Item:</b>	<b>Quantidade: 3.000</b>			<b>Unidade: M2</b>		
<b>Produto:</b> CONCERTO COM REAPROVEITAMENTO DE PARALELEPIPEDOS E/OU LAJOTAS SEXTAVADAS, COMPREENDENDO A RETIRADA E RECOLOCAÇÃO, PREPARO DA BASE DE AREIA MÉDIA OU PÓ DE BRITA (CAMADA DE ASSENTAMENTO COM ESPESSURA 10CM E CAMADA DE AREIA FINA PARA PREENCHIMENTO DAS FUGAS COM ESPESSURA DE 1CM) - OS MATERIAS SERÃO FORNECIDOS PELO MUNICÍPIO ATRAVÉS DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
TERRAPLENAGEM POFFO LTDA		R\$22,00	R\$66.000,00	1	Sim	
SOVRANA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA		R\$22,0189	R\$66.056,70	2	Não	
GTA - PRESTADORA DE SERVICOS LTDA ME		R\$26,0825	R\$78.247,50	3	Não	
<b>Item: 2 Quantidade: 2.000 Unidade: M/L</b>						
<b>Produto:</b> CONCERTO COM REAPROVEITAMENTO DE MEIO FIO, COMPREENDENDO A RETIRADA E RECOLOCAÇÃO, PREPARO DA BASE, ESCAVAÇÃO E EVENTUAL CORTE SE NECESSÁRIO - OS MATERIAS SERÃO FORNECIDOS PELO MUNICÍPIO ATRAVÉS DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
TERRAPLENAGEM POFFO LTDA		R\$10,00	R\$20.000,00	1	Sim	
SOVRANA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA		R\$10,0086	R\$20.017,20	2	Não	
GTA - PRESTADORA DE SERVICOS LTDA ME		R\$11,8557	R\$23.711,40	3	Não	
<b>Item: 3 Quantidade: 200 Unidade: HR</b>						
<b>Produto:</b> SERVIÇOS DE MÁQUINA RETROESCAVADEIRA - HORAS TRABALHADAS						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
TERRAPLENAGEM POFFO LTDA		R\$90,00	R\$18.000,00	1	Sim	
SOVRANA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA		R\$90,0773	R\$18.015,46	2	Não	
GTA - PRESTADORA DE SERVICOS LTDA ME		R\$106,701	R\$21.340,20	3	Não	
<b>Item: 4 Quantidade: 200 Unidade: HR</b>						
<b>Produto:</b> SERVIÇOS DE CAMINHÃO CAÇAMBA BASCULANTE - HORAS TRABALHADAS						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
TERRAPLENAGEM POFFO LTDA		R\$62,00	R\$12.400,00	1	Sim	
SOVRANA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA		R\$62,0533	R\$12.410,66	2	Não	
GTA - PRESTADORA DE SERVICOS LTDA ME		R\$73,5052	R\$14.701,04	3	Não	

**Fornecedores com Itens Vencedores**

Código: 111023 Fornecedor: TERRAPLENAGEM POFFO LTDA							
<b>Lote: 1 [CONCERTO COM REAPROVEITAMENTO DE PARALELEPIPEDOS E/OU LAJOTAS SEXTAVADAS E MEIO FIO]</b>							
Item	Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Desconto(%)	Valor Total
1	CONCERTO COM REAPROVEITAMENTO DE PARALELEPIPEDOS E/OU LAJOTAS SEXTAVADAS, COMPREENDENDO A RETIRADA E RECOLOCAÇÃO, PREPARO DA BASE DE AREIA MÉDIA OU PÓ DE BRITA (CAMADA DE ASSENTAMENTO COM ESPESSURA 10CM E CAMADA DE AREIA FINA PARA PREENCHIMENTO DAS FUGAS COM ESPESSURA DE 1CM) - OS MATERIAS SERÃO FORNECIDOS PELO MUNICÍPIO ATRAVÉS DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS		M2	3.000	R\$22,00	0	R\$66.000,00

**MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 2 / 2

Compras e Contratos

Relatório de Q.C.P

Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não

Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não

usaPregaoCoeficiente: Não

**Fornecedores com Itens Vencedores**

Item	Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Desconto(%)	Valor Total
2	CONCERTO COM REAPROVEITAMENTO DE MEIO FIO, COMPREENDENDO A RETIRADA E RECOLOCAÇÃO, PREPARO DA BASE, ESCAVAÇÃO E EVENTUAL CORTE SE NECESSÁRIO - OS MATERIAS SERÃO FORNECIDOS PELO MUNICÍPIO ATRAVÉS DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS		M/L	2.000	R\$10,00	0	R\$20.000,00
3	SERVIÇOS DE MÁQUINA RETROESCAVADEIRA - HORAS TRABALHADAS		HR	200	R\$90,00	0	R\$18.000,00
4	SERVIÇOS DE CAMINHÃO CAÇAMBA BASCULANTE - HORAS TRABALHADAS		HR	200	R\$62,00	0	R\$12.400,00
<b>Total:</b>							R\$116.400,00
<b>Total Geral Vencedores:</b>							R\$116.400,00

**Fornecedores Desclassificados**

Nenhum registro encontrado.

**Itens Anulados**

Nenhum registro encontrado.

**Fornecedores Empatados com o Vencedor****Itens Fracassados**

Nenhum registro encontrado.

**Vencedores Enquadrados na Lei 123/2006**

Nenhum registro encontrado.